
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2021年 10月 25日 

お得意先 各位 
 

 

 

 

 

 

「BONIMED ディスポバイポーラケーブル」 
標準価格改定日変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、日頃よりご愛顧いただいております「BONIMED ディスポバイポーラケー
ブル」につきまして、誠に申し訳ございませんが標準価格の改定日を変更させて
いただくことになりましたのでご案内申し上げます。詳細につきましては下記
をご高覧ください。 
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。 

謹白 
 
 

記 
 
■対象商品  

注文コード 商品名 JANコード 入数 現標準価格 

451-854-10 
BONIMED ﾃﾞｨｽﾎﾟﾊﾞｲﾎﾟｰﾗｹｰﾌﾞﾙ,ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ 

(ｽｸｴｱｿｹｯﾄ),電極ﾋﾟｯﾁ 28.6mm滅菌済 
4946306077239 10本 \12,000 

標準価格に消費税は含んでおりません。 

 

 
 

注文コード 商品名 JANコード 入数 新標準価格 

451-854-10 
BONIMED ﾃﾞｨｽﾎﾟﾊﾞｲﾎﾟｰﾗｹｰﾌﾞﾙ,ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ 

(ｽｸｴｱｿｹｯﾄ),電極ﾋﾟｯﾁ 28.6mm滅菌済 
4946306077239 10本 \20,000 

標準価格に消費税は含んでおりません。 

 
 
■標準価格改定日 
 2021年 12月 1日 
 

以上 
 

 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 

 


